
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЧЕНЕРОВСКОГО  

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

ПРИКАЗ № 389/1 

от 13 декабря 2024 г.                                                                                           п. Кетченеры 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

Кетченеровского района в 2024-2025 учебном году 

    На основании приказов Отдела образования и культуры АКРМО РК  от 30.10.2024 г. № 

333, от 30.10.2024 г. № 341, в соответствии с Порядком проведения Всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 с 11.11.2024 года по 12.12.2024 года был 

проведен  муниципальный этап  Всероссийский олимпиады школьников  Кетченеровского 

района,  приняли участие 462 обучающихся  4-11-х классов 10-ти образовательных 

организаций. В соответствии с протоколами заседания жюри муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  

приказываю: 

1. Утвердить список участников муниципального этапа Всероссийский олимпиады 

школьников  Кетченеровского района в 2024-2025 учебном году по каждому 

общеобразовательному предмету и классу ( приложение №1). 

2. Поощрить грамотами Отдела образования и культуры  АКРМО РК победителей и 

призеров  муниципального этапа Всероссийский олимпиады школьников  

Кетченеровского района в 2024-2025 учебном году (далее муниципальный этап 

ВсОШ) 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1.довести до сведения обучающихся  информацию по итогам муниципального этапа 

ВсОШ; 

3.2.поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального 

этапа ВсОШ; 

3.3.проанализировать итоги участия обучающихся в муниципальном этапе, провести 

работы про повышению качества подготовки к региональному этапу ВсОШ. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 
Заведующий Отделом образования 

и культуры АКРМО РК                                                                                  К.В. Домничева            


